
Starostwo Powiatowe
w Łukowie

Wydział Drogownictwa i Transportu
21-400 Łuków ul. Józefa Piłsudskiego 17

tel 25 798 22 03 wew. 264, fax. 25 798 74 91
internet: wyvw.powiatlukowski.pl , e-mail: dt(fl starostwolukow.pl

_________________________

Łuków, dnia 16.09.2024
2024 *09- 1 7 |

=============
SEKRETARIAT,

dnia

DT.71 34. 18.2024

wp łynęło
podpis' WPŁYNĘŁO

.... podpis .S*M|  f > 07  „ ................ pUUpiO  ..tt-.. J
r r t ćY Zarząd Powiatu Łukowskiego

v ‘"Q progownictwa i Transportu przedkłada projekt Uchwały Rady

Powiatu Łukowskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Łukowski
w drodze nieodpłatnego przekazania na cele publiczne prawa własności

nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa
celem akceptacji.

Wydział

W załączeniu:
1 . Projekt uchwały

01700TEU5

Opracował: Wojciech Świętochowski (DT - Główny Specjalista) Główny Specjalista
Kontakt:25 798 22 03 wew. 264



UCHWAŁA NR
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO

z dnia września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Łukowski w drodze nieodpłatnego przekazania
na cele publiczne prawa własności nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu
Państwa

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 107), art. 13 ust 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) i art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589 ze zm.)
uchwala się, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Łukowskiego, niżej
wymienione nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa:

1. działka o numerze ewidencyjnym 100/7 położona w obrębie Rzymy Rzymki, gm. Łuków, stanowiąca
fragment drogi powiatowej nr 1 2 1 OL Łuków (ul. Cieszkowizna) - Aleksandrów - Gąsiory - Brzostówiec
- Radź. Pódl.

2. działka o numerze ewidencyjnym 475/2 oraz 481/2, położone w obrębie Ławki, gm.  Łuków, stanowiące
fragment drogi powiatowej nr 1312L Trzebieszów - Celiny - Krynka - Kolonia Gręzówka - Łuków
(ul. Zimna Woda, ul. Wiatraki, ul. Ławecka).

§2.

Własność nieruchomości opisanych w § 1 będzie przejęta na rzecz Powiatu Łukowskiego, w związku
z tym, że stanowią one ciąg dróg powiatowych.

§3-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego.

§4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Czionfek Zarządu
Powiali! Łukowskiego

Sławomir Rzymowski



UZASADNIENIE

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zwrócił się do Starosty Łukowskiego z propozycją

nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Łukowskiego nieruchomości rolnych zajętych pod

drogi lub pasy drogowe niżej wymienione wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu

Państwa:

1. działka o numerze ewidencyjnym 100/7, pow. 0,0100 ha, położona w obrębie Rzymy

Rzymki, gm. Łuków, stanowiąca fragment drogi powiatowej nr 121 OL Łuków

(ul. Cieszkowizna) - Aleksandrów - Gąsiory, Brzostówiec - Radź. Pódl.

2. działka o numerze ewidencyjnym 475/2, pow. 0,0301 ha oraz działka o numerze

ewidencyjnym 481/2, pow. 0,0273 ha położone w obrębie Ławki, gm. Łuków, stanowiące

fragment drogi powiatowej nr 1 3 1 2L Trzebieszów - Celiny - Krynka - Kolonia Gręzówka

-Łuków (ul. Zimna Woda, ul. Wiatraki, ul. Ławecka).

Zarząd Powiatu Łukowskiego po zasięgnięciu opinii Zarządu Dróg Powiatowych w Łukowie

uznał, iż zasadnym jest nieodpłatne przekazanie ww. nieruchomości w trybie art. 24 ust. 5c ustawy

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589 ze zm.) na rzecz Powiatu Łukowskiego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie Uchwały Rady Powiatu Łukowskiego w

przedmiotowej sprawie.


